
UCHWAŁA NR XXII/172/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 

poz. 713 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2021 rok stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 01F31F11-69AE-4ED0-9247-EA15127789B7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury, i Pomocy Społecznej   

na 2021 rok 

Kwartał  Termin Tematyka spotkań  Uwagi  

I  Styczeń,  

 Luty  

Marzec 

1. Planowane w okresie pandemii działań kulturalne w 

celu integracji środowiska nowe wyzwania dla 

organizacji imprez masowych – analiza możliwości  

2 . Funkcjonowanie GOPS w okresie pandemii 

wyzwania rzeczywistości  

3. Wsparcie społeczności lokalnej w zakresie 

świadczenia usług przez GOPS  

 

II Kwiecień  

Maj   

Czerwiec 

1. Subwencji oświatowej  

2. Wyzwania nauki zdalnej, hybrydowej a jak 

wspierać szkoły nauczycieli, rodziców, 

uczniów  

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w okresie pandemii – 

rozważenie dostępności kultury dla osób 

niepełnosprawnych, seniorów  wykorzystując 

infrastrukturę poza budynkiem GOK – analiza 

możliwości współpracy  

4. Określenie ważnych priorytetowych działań  

rozwojowych Oświaty w Gminie Piaski 

spotkanie z sekretarzem gminy oraz 

kierownikiem CUW 

5. Zapoznanie się z oferta letnią w placówkach 

działających na terenie gminy 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/172/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Id: 01F31F11-69AE-4ED0-9247-EA15127789B7. Uchwalony Strona 1



III Lipiec, Sierpień 

Wrzesień 

1. Stan przygotowania szkół do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2021/22 

 

IV Październik 

Listopad 

Grudzień 

1. Analiza realizacji zadań oświatowych i 

remontów w placówkach . – dyrektorzy szkół , 

kierownik CUW  

2. Prace nad ustaleniem podatków, opłat i 

projektem Budżetu gminy na rok 2022 

3. Podsumowanie pracy Komisji za 2021 r. 

4. Plan pracy Komisji na 2022 

 

 

 

 

 

 

Id: 01F31F11-69AE-4ED0-9247-EA15127789B7. Uchwalony Strona 2




